

O B W I E S Z C Z E N I E
Burmistrza Miasta Rydułtowy
z dnia 24 kwietnia 2009 r.

**w sprawie informacji o numerach i granicach obwodów głosowania oraz siedzibach
obwodowych komisji wyborczych w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego w dniu 7 czerwca 2009 r.**

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. – Ordynacja wyborcza do Parlamentu Europejskiego (Dz. U. Nr 25, poz. 219 ze zmianami), oraz w związku z uchwałą Nr XLIX/380/06 Rady Miasta Rydułtowy z dnia 26 czerwca 2006 r. w sprawie utworzenia na terenie gminy Rydułtowy obwodów głosowania (Dz. U. Woj. Śląskiego Nr 99, poz.2780) i uchwałą Nr XII/97/07 Rady Miasta Rydułtowy z dnia 27 lutego 2009 r. w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w szpitalu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach

**Burmistrz Miasta Rydułtowy podaje do wiadomości wyborców
informację o numerach i granicach obwodów głosowania
oraz o wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych,
w których zostaną przeprowadzone wybory
posłów do Parlamentu Europejskiego w dniu 7 czerwca 2009 r.**

Nr obwodu głosowania	Granice obwodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
Obwód Nr 1	Bolesława Krzywoustego od nr 1 do nr 57 (numery nieparzyste), Bolesława Krzywoustego od nr 2 do nr 62 (numery parzyste), Juliana Tuwima, Ks.Józefa Szafranka, Niewiadomska, Niwki, Pietrkowicka, Raciborska od nr 427 do końca (numery nieparzyste), Raciborska od nr 246 do końca (numery parzyste), Radosna, Radoszowska od nr 1 do nr 57a (numery nieparzyste), Radoszowska od nr 2 do nr 68 (numery parzyste), Szczerbicka, Wspólna, Żytnia	Szkoła Podstawowa Nr 3 ul. Radoszowska 3
Obwód Nr 2	Barwna, Bolesława Krzywoustego od nr 64 do końca (numery parzyste), Bolesława Krzywoustego od nr 59 do końca (numery nieparzyste), Bukowa, Gen. Stanisława Maczka, Narcyzowa, O.Augustyna Kordeckiego, Radoszowska od nr 59 do końca (numery nieparzyste), Radoszowska od nr 70 do końca (numery parzyste), Św. Jacka, Urbana, Władysława Broniewskiego	Ochotnicza Straż Pożarna ul. Radoszowska 35
Obwód Nr 3	Osiedle Orłowiec numery: od 30 do 39, od 44 do 46, od 58 do 63	Publiczne Przedszkole Nr 4 Os. Orłowiec 37
Obwód Nr 4	Osiedle Orłowiec numery: od 11 do 29, od 40 do 43, od 47 do 57, Żelazna	Publiczne Przedszkole Nr 4 Os. Orłowiec 37
Obwód Nr 5	Leona, Osiedle Orłowiec od nr 64 do końca, Obywatelska, Szpaków, Władysława Łokietka	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 ul. Obywatelska 30
Obwód Nr 6	Andrzeja Struga, Gajowa, Gen. Józefa Bema od nr 59 do końca (numery nieparzyste), Gen. Józefa Bema od nr 70 do końca (numery parzyste), Osiedle Karola,	Gimnazjum Nr 1 ul. Strzelców Bytomskich 13

Nr obwodu głosowania	Granice obwodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
	Strzelców Bytomskich	
Obwód Nr 7	Czernicka, Jana Barcioka, Ks. Bolesława Szyski, Osiedle na Wzgórzu, Piecowska, Raciborska od nr 1 do nr 425 (numery nieparzyste), Wjazdowa	Urząd Stanu Cywilnego ul. Raciborska 369 Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
Obwód Nr 8	Adama Mickiewicza, Gustawa Morcinka, Ładna, Raciborska od nr 2 do nr 244 (numery parzyste), Stanisława Ligonia	Biblioteka Publiczna Miasta Rydułtowy ul. Mickiewicza 33 Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
Obwód Nr 9	Błękitna, Gen. Józefa Bema od nr 1 do nr 57 (numery nieparzyste), Gen. Józefa Bema od nr 2 do nr 60a (numery parzyste), Jana Kochanowskiego, Jasna, Jesionowa, Joachima Lelewela, Klonowa, Krzyżkowska, Mikołaja Reja, Miła, Orzechowa, Sadowa, Studzienna, Urocza, Wiśniowa, Wodna	Szkoła Podstawowa Nr 1 ul. Św. M. Kolbe 5 Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
Obwód Nr 10	Antoniego Czechowa, Bohaterów Warszawy, Gabriela Narutowicza, Henryka Wieniawskiego, Krzywa, Krucza, Nowa, Plebiscytowa, Orłowska, Słowicza, Skowronków, Spokojna, Tadeusza Boya-Żeleńskiego, Tęczowa, Stanisława Wyspiańskiego, Tygrysia, Wąska	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 ul. Skalna 1
Obwód Nr 11	Kazimierza Przerwy-Tetmajera, Licealna, Skalna	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 ul. Skalna 1
Obwód Nr 12	Barbary, Fryderyka Engelsa, Jadwigi, Jagiellońska, Jana III Sobieskiego, Kazimierza, Mikołaja, Ofiar Terroru, Szpitalna, Władysława Warneńczyka, Władysława, Zygmunta, Zygmunta Krasieńskiego	Urząd Miasta ul. Ofiar Terroru 36
Obwód Nr 13	Benedykta, Ciasna, Dobra, Gen. Władysława Sikorskiego, Kalwaryjska, Lipowa, Łącząca, Marcina Kasprzaka, Marcina Strzody, Miodowa, Pawia, Podleśna, Romualda Traugutta, Storczykowa, Św. Maksymiliana Kolbego, Walerego Wróblewskiego	Szkoła Podstawowa Nr 1 ul. Św. M. Kolbe 5 Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
Obwód Nr 14	Zespół Opieki Zdrowotnej - Szpital	Zespół Opieki Zdrowotnej - Szpital ul. Plebiscytowa 47

Lokale wyborcze otwarte będą w dniu 7 czerwca 2009 r. między godziną 8:00 a 22:00.

Burmistrz Miasta Rydułtowy
mgr Kornelia Newy